kláštera Jindřich.416 Tato stavba se zřejmě týkala trojlodí, ze kterého je dnes viditelná západní 

průčelní stěna s detaily hlásícími se do tohoto období.417 Patrocinium sv. Kateřiny bylo snad 

po této dostavbě přeneseno na oltář v sakristii, kde se uvádí v roce 1348 při příležitosti 

posvěcení všech oltářů po zničení chrámu vichřicí v roce 1347. Vedle něho je jmenován 

hlavní oltář zasvěcený Božímu hrobu, a dva boční oltáře s tituly sv. Jakuba a sv. Mikuláše.418 

414 Nakielski 1634, s. 64: „Anno post Christum natum 1162 […]. Qui quidem Canonicus obtena ab eodem 

Episcopo [Matthaeus] licentia ac benedictione, coepit primum ex lapide construere claustrum, beneficio Iaxae 

Fundatoris benigne adiutus, ubi refectorium pro Fratribus cella, librariam, promtuaria, caetersque commodas 

Caenobii officinas, per quam apte, qua potuit celeritate excitavit, quae nunc etiam appelationem veteris claustri 

obtinent. Postea Ecclesiam firmissimis, licet humilibus et angustis muris, iuxta illius temporis morem, quadro et 

tabulato ab intra, cocto vero ab extra lapide construxit. […] Quae quidem Ecclesiola, ad latus huius recentioris 

a parte Oppidi constructa, delubri nunc seu Sacelli S. Catherinae Virginis titulo insignita, denominationem 

Divae virginis retinet, ubi per circuitum stemmata clarissimorum virorum, qui rem primitus Conventus 

Miechoviensis beneficiis auxerunt, cum dulci recordatione eorum spectare licet.“ Tamtéž, 81: „Ecclesia a se 

constructa, quae nunc in Capellam S. Catherinae cessit, honorifice doposuerunt […].“ Tamtéž, 91: „[…] in 

medio chori minoris, Ecclesiae Michoviensis, Vexilium peramplum dependisse, ab una parte Grypho signatum, 

ab altera seriem rei descriptam continens, locum sepultrurae eius demonstrans […]. Apparent etiam nunc ad 

paritem Chori minoris, e regione Sacristiae, quaedam Columellae, speciem Mausolei praeseferrentes, quae ob 

applicatam ad parietem exedram, conspici interim non possunt, et aquae nullam inscriptionem exhibent, obscura 

plane inopia scriptorum, vel scriptarum rerum iactura, eius memoria est.“ Ztotožnění renesanční kaple Božího 

hrobu, vystavěné ve východním ramenu křížové chodby někdy kolem roku 1534, s prvotním kostelem 

založeným Jaksou, které prezentuje Mieczysław Tobiasz (Tobiasz 1963, s. 13) a další autoři (Łoziński 1969, s. 

152; Skrzydlewska 1999, s. 221; Mróz 2000, s. 84), je s ohledem na Nakielského zprávy, situaci a malé rozměry 

této kaple, mylné. Že by byla sakristie, obsahující fragment románské zdi, součástí původní stavby, naznačuje